2

ПРИКАЗ

9 января 2025 г.                                                                                                   № 1
Калининград

Об утверждении Плана Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Калининградской области
[bookmark: _GoBack]по противодействию коррупции

Во исполнение пункта 2 приказа Федеральной службы государственной статистики от 11 декабря 2024 г. № 603 «Об утверждении Плана Федеральной службы государственной статистики по противодействию коррупции», приказываю:
1. Утвердить План Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Калининградской области
по противодействию коррупции (далее – План) согласно приложению.
2. Начальникам отделов:
2.1. Ознакомить государственных гражданских служащих отдела                с пунктом 1.11 Плана под роспись;
2.2. Обеспечить выполнение пункта 3.2 Плана в установленные сроки.
3. Признать утратившим силу приказ Калининградстата от 5 февраля  2021 г. № 9 «Об утверждении Плана Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Калининградской области                           по противодействию коррупции на 2021-2024 годы» (с изменениями).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                 Е.С. Александрова